Муниципальное образование

Сельское поселение

“Деревня Упрямово”
Юхновский район, Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 25 октября  2011 года                            №21
	Об отмене  решения Сельской Думы  МО сельское поселение «Деревня Упрямово» от 20.09.2010 №21 как несоответствующее действующему законодательству.

    В соответствии со ст. 48 Федерального закона №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003,  Сельская
Дума РЕШИЛА:

1.Отменить  Решение Сельской Думы от 20.09.2010 №21 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» как несоответствующее действующему законодательству.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»                                                                    Е.А. Желнова